Prof. Oscar Cirne Neto

Perícias Judiciais

Pareceres Médico-Legais

Exmo. sr. Dr. Juiz de direito da 34ª VAra Cível

Da COMARCA DE DA CAPITAL.
Processo: 2009.001.085440-6
Autora: Maria Luiza Cardozo Câmara dos Santos e Outros
Réu: Bronstein Medicina Diagnóstica Ltda.

Oscar L. de Lima e Cirne Neto, médico, Perito Judicial, vem respeitosamente solicitar a V. Excia. orientações, sobre o destino da lâmina acautelada neste consultório.

Termos em que

P. Deferimento e juntada

           Niterói, 21 de junho de 2011.

___________________________________

    Oscar Luiz de Lima e Cirne Neto

        CRM 52 32 861-0

Av. Ernani do Amaral Peixoto,  467     Sala 811       Centro - Niterói                                            CEP 24 020 072

Tel: (21) 2621- 6551              Fax: (21) 2719 - 5630                    Celular: 9984 - 4531             E-Mail: oscar@iocmf.com.br